Administrativo nº 0150/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 109/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Administração, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: 
61.408.905 ANA KAROLINA SILVA CONCEICAO, CNPJ nº 
61.408.905/0001-90. Valor Global: R$ 62.400,00 (sessenta e dois 
mil e quatrocentos reais). Vigência Inicial: 5 de Agosto de 2025. 
Vigência Final: 5 de Agosto de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos 
Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 7 de Agosto de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0197/2025, 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0197/2025, assinado em 06/08/2025.

[...]

Processo Administrativo nº 0169/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 0113/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Meio Ambiente, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: Nacional Distribuidora, 
CNPJ nº 59.025.118/0001-17. Valor Global: R$ 45.940,00 
(quarenta e cinco mil e novecentos e quarenta reais). Vigência 
Inicial: 6 de Agosto de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 
2025. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. 
Esperantina - TO, 6 de Agosto de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0199/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0199/2025, assinado em 06/08/2025.

[...]

Municipal de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº 
0170/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 114/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 
25.064.080/0001-70, CONTRATADO: ERINALDO G DA SILVA, CNPJ 
nº 49.127.057/0001-45. Valor Global: R$ 61.675,00 (sessenta e 
um mil e seiscentos e setenta e cinco reais). Vigência Inicial: 6 de 
Agosto de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Maria 
Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 7 
de Agosto de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0200/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0200/2025, assinado em 06/08/2025.

[...]

Processo 
Administrativo nº 0171/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa 
nº 115/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência 
Social, CNPJ nº 18.382.975/0001-97, CONTRATADO: ERINALDO G 
DA SILVA, CNPJ nº 49.127.057/0001-45. Valor Global: R$ 
20.130,00 (vinte mil e cento e trinta reais). Vigência Inicial: 6 de 
Agosto de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Maria 
Vanda Alves da Silva - Secretária Municipal de Assistência Social. 
Esperantina - TO, 7 de Agosto de 2025. 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

[...]

Processo Administrativo nº 0166/2025. Modalidade: 
Dispensa sem Disputa nº 010/2025. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68, 
CONTRATADO: MINI TUDO COM DE SUVENIRES LTDA, CNPJ nº 
22.414.157/0001-04. Valor Global: R$ 61.600,00 (sessenta e um 
mil e seiscentos reais). Vigência Inicial: 4 de Agosto de 2025. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Maria de Jesus Alves 
Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 
7 de Agosto de 2025.